
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

11.09.2017 м. Київ № 19/17К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (7 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо подання АТ «Брокбізнесбанк» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № Q82375b8201), які відбулися 

11.08.2017 р. 

 

2. Щодо подання ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ» стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти № Q82835b4808, Q82835b4811, 

Q82835b4814, Q82235b3079, Q82535b9357, Q82835b4810, Q83435b13754, Q81535b16381). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Брокбізнесбанк» від 04.09.2017 р. № 952 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № Q82375b8201), які 

відбулися 11.08.2017 р. 

До банку звернувся переможець електронних торгів з проханням 

відтермінувати до 12.10.2017 р. строк розрахунку за придбаний 

лот № Q82375b8201. 

Банк просить розглянути дане звернення. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для продовження строку для 

укладення договору купівлі-продажу активів (майна) за 

результатами електронних торгів за лотом № Q82375b8201 до 

25 (двадцяти п’яти) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів за лотом 

№ Q82375b8201. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію АТ 

«Брокбізнесбанк» не пізніше 25 (двадцяти п’яти) робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів за лотом № Q82375b8201, письмово повідомити Комісію 

та Адміністратора ЕТС громадську організацію 

«ТРАНСПЕРЕНСІ ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» щодо укладення 

договору купівлі-продажу/відступлення права вимоги за лотом 

№ Q82375b8201. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати та 

направити листи щодо зазначеного питання на адресу 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Брокбізнесбанк». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 1 голос  



2 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ» від 07.09.2017 р. 

№ 3565/16 стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ Q82835b4808, Q82835b4811, Q82835b4814, Q82235b3079, 

Q82535b9357, Q82835b4810, Q83435b13754 та Q81535b16381). 

Банк просить продовжити строки, встановлені для укладення та 

публікації договорів купівлі-продажу активів (майна), оскільки з 

01.09.2017 р. у Державному реєстрі обтяжень рухомого майна 

наявний запис про обтяження арештом рухомого майна ПАТ 

«БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для продовження строку для 

укладення договорів купівлі-продажу активів (майна) за 

результатами електронних торгів за лотами № Q82235b3079, 

Q82535b9357, Q82835b4810, Q83435b13754 та Q81535b16381 до 

42 (сорока двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколів електронних торгів за зазначеними 

лотами. 

2. Відповідно до пункту 4.5. розділу 4 Регламенту ЕТС 

рекомендувати виконавчій дирекції Фонду прийняти рішення 

щодо продовження строку для укладення договорів купівлі-

продажу активів (майна) за результатами електронних торгів за 

лотами № Q82835b4808, Q82835b4811 та Q82835b4814 до 

42 (сорока двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколів електронних торгів за зазначеними 

лотами. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів:  

 відповідно до підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про 

комісію з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу 

активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції 

Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо 

зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, 

для розгляду виконавчою дирекцією Фонду; 

 за результатами засідання виконавчої дирекції Фонду 

підготувати та направити лист щодо зазначеного питання на 

адресу уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК 

«КИЇВСЬКА РУСЬ».  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


